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W dniu 20 listopada 2009 roku odbył się w naszej szkole IV Powiatowy Konkurs Profilaktyczny
„Żyj zdrowo bez nałogów”, organizowany pod patronatem Starostwa Powiatowego w Krakowie.
Naczelnym hasłem konkursu było „Uwolnij się z sieci”.

  

Do składu Jury zaprosiliśmy gości:
Panią Joannę Kozień, pedagoga szkolnego Gimnazjum w Skale
Pana Grzegorza Kowalika, Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Skale
oraz
Pana Marcina Dudka, Kierownika Hali Widowiskowo-Sportowej w Skale.

W rywalizacji wzięli udział uczniowie Powiatu Krakowskiego, reprezentujący szkoły:
Liceum Ogólnokształcące w Krzeszowicach
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Skawinie
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Giebułtowie
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale.

Konkurs składał się trzech etapów.W pierwszym członkowie jury dokonali oceny prac
plastycznych i wyłonili następujących zwycięzców:
Miejsce I             Damian Łąka, ZS RCKU w Czernichowie
Miejsce II            Mateusz Sukcik, ZSP w Giebułtowie
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Miejsce III           Monika Giersz, ZSO w Skawinie
Wyróżnienia:
1. Pieczonka Ewa, ZSiPO w Skale
2. Kamil Osak
    Wacław Ast
    Dawid Klimek
    Mateusz Dudek, ZSO w Skawinie 
3. Barbara Semkowicz, LO w Krzeszowicach

  

W rundzie drugiej, przeglądzie spotów reklamowych najlepszymi zostali:

Miejsce I          Szymon Cygankiewicz, ZSiPO w Skale
Miejsce II         Rafał Gasiński
                        Piotr Habel
                        Miłosz Frankowski
                        Damian Krzysztonia, ZSO w Skawinie
Miejsce III        Tomasz Mikołajski
                        Kinga Paszcz
                        Katarzyna Stachańczyk, LO w Krzeszowicach.

Ostatni etap, quiz tematyczny uformował następującą klasyfikację: 

Miejsce I            ZSO w Skawinie
ex equo
Miejsce I            LO w Krzeszowicach
Miejsce III         ZS RCKU w Czernichowie
Miejsce IV          ZSiPO w Skale 

Miejsce V           ZSP w Giebułtowie
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Na zakończenie zostały wybrane szkoły, które zdobyły najwięcej punktów we wszystkich trzech
kategoriach:
Miejsce I   Zespół Szkół Ogólnokształcących w Skawinie
Miejsce II  Liceum Ogólnokształcące w Krzeszowicach
Miejsce III Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie
Miejsce IV Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale
ex equo
Miejsce IV Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Giebułtowie 

Problematyka konkursu, uzależnienie od komputera i sieci Internet, to zjawisko społeczne, które
dotyka coraz większej liczby osób, głównie młodych. Uczniowie swoim wypowiedziami wyraźnie
podkreślali niebezpieczeństwa związane z nieprawidłowym korzystaniem z Internetu i
komputera.

Serdecznie dziękujemy za przybycie wszystkim uczestnikom konkursu.   

Galeria:

 3 / 3


